Администрация
муниципального образования
      Светлый сельсовет
    Сакмарского района
   Оренбургской области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от  21.11.2016 № 215-п

            п. Светлый

О проведении общероссийского
дня приема граждан
на территории
муниципального образования
Светлый сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области

В соответствии с поручением Президента Российской Федерации от 26 апреля 2013 № Пр-936, в целях реализации прав граждан на обращение в органы государственной власти и местного самоуправления в ходе личного приема, постановляю:
1. Провести 12 декабря 2016 года с 12 часов до 20 часов по местному времени общероссийский день приема граждан на территории муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.
2. Назначить уполномоченными лицами:
- уполномоченное лицо, ответственная за организацию и проведение  общероссийского дня приема граждан – Жуков Сергей Иванович (глава муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района);
- уполномоченное лицо, осуществляющая прием заявителей – Донскова Людмила Николаевна (заместитель главы Светлого сельсовета Сакмарского района);
 - ответственное  лицо по техническим вопросам – Гонышева Мария Ивановна (делопроизводитель администрации МО Светлый сельсовет Сакмарского района)
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Светлого сельсовета                                              С.И. Жуков

Разослано: в дело, прокуратуру, администрацию района.